

Fordonsbranschens leverantör av kundanpassade elektroniklösningar

Fordonsbranschen, men även andra aktörer, har i Host Mobility AB en stark och framåtskridande leverantör av kundanpassade elektroniklösningar. Bolagets starka kompetens och tydliga kvalitetsfokus resulterar i lösningar och system som gynnar företagets kunder, som genom samarbetet med Host Mobility kan dra nytta av den moderna teknikens många fördelar. Det gör verksamheten kostnadseffektiv och mer lönsam.

Host Mobility AB grundades 2001 av fyra personer med gedigen erfarenhet av elektronik-, program- och systemutveckling. Tre av dem är fortfarande aktiva i bolaget som idag leds av Albin Dennevi med ett nioårigt förflutet i företaget. Han beskriver Host Mobility som ett högteknologiskt företag som genom åren har samlat på sig gedigen erfarenhet av avancerad elektronikutveckling och elektronikproduktion.

– Vi är experter på att ta fram kostnadseffektiva, kundanpassade produkter och system för framför allt fordonsindustrin. Vi producerar hårdvara och vår specialitet är avancerade telematiklösningar. Våra kunder består främst av systemutvecklare och fordonstillverkare, förklarar Albin Dennevi.



VD Albin Dennevi och Mirza Krak

Hela processen

Host Mobilities lösningar bygger på företagets egna, kvalitetssäkrade och beprövade plattformar. Det handlar om produkter på olika nivåer i form av såväl egna lösningar som kunddrivna anpassningar av befintliga produkter och skräddarsydda lösningar.

– Här tar vi ansvar för hela processen – från specifikation, utveckling och design till produktion och underhållsinsatser, säger Albin och nämner Host Mobilities tre produktserier MX-1,

MX-3 och MX-4. Den förstnämnda består av fordonsanpassade terminaler för trådlös kommunikation och positionering, medan MX-3 är liktydigt med fordonsanpassade programmerbara telematikdatorer med varierande typer av anslutningsmöjligheter. MX-4 består i sin tur av kraftfulla Linuxbaserade programmerbara fordonsdatorer, med ett stort antal anslutningsmöjligheter.

Härutöver företräder Host Mobility ett antal produkter som tagits fram som tillbehör eller komplement till bolagets huvudprodukter eller

kundernas system.

– Vi har gedigen kunskap inom Embedded Linux och är mycket stolta över vår MX-4-serie som vi satsar stort på, lägger Albin till.

Fordonsbranschen är Host Mobilities huvudmarknad, där företagets produkter skapar nytta i såväl bussar och båtar som entreprenadmaskiner och militära transportfordon.

– Volvo Cars och Volvo GTT är två av våra kunder, liksom Consat Telematics som utvecklar och driver intelligenta transportsystem för framför allt kollektivtrafiken. En annan kund är FMV, som vi jobbar mot tillsammans med SETEK Elektronik AB, berättar Albin Dennevi och tillägger att Host Mobility är en Level One Supplier till Volvo.

Kvalitet och flexibilitet

Hög industriell kvalitet och support i världsklass är begrepp som förknippas med Host Mobility AB. Det gör också kvalitet och flexibilitet som enligt Albin utgör företagets kärnvärden. Kunderna uppskattar den höga tekniska kompetens och gedigna erfarenhet som finns i företaget.

– Vår stora flexibilitet gör att vi kan vända oss till både små och stora kunder, som tack vare samarbetet med oss kan tillvarata alla de moderna tekniska möjligheter som våra produkter erbjuder. Det skapar både kostnadseffektivitet och lönsamhet i kundernas verksamheter, påpekar Albin Dennevi.